PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua Miguel Verenka, 140 - CEP - 86880-000
e-mail: recursoshumanos@ariranhadoivai.pr.gov.br

CNPJ Nº. 01.612.453/0001-31
Fone/fax - 43-3433-1013 - 3433-1165 - ARIRANHA DO IVAÍ - PR

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ/PR

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Ariranha do
Ivaí - CNPJ: 01.612.453/0001-31
ENDEREÇO: Rua Miguel Verenka nº 14 –
centro, Ariranha do Ivaí/PR - CEP: 86.880-
000.
CONTRATADO: Jeferson Ueliton Da Silva
FUNDAMENTO: Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 001/2021 – Lei
Municipal nº 014 de 26 de março de 1997.
CARGO: Professor.
CONTRATAÇÃO: Contrato de Trabalho em
Regime Especial Processo Seletivo
Simplificado - PSS, pelo período de até 12
meses, iniciando-se 05/08/2021.
CONDIÇÕES: As constantes nas cláusulas
do Contrato de Trabalho.
DATA: 05/08/2021
LOCAL: Ariranha do Ivaí – Paraná